
ZAKRES STOSOWANIA

Mapecolor Metallic dodany do Kerapoxy Easy Design w ilości 3% wagowo pozwala na uzyskanie

metalizowanego efektu na powierzchni fugi. Mieszanka jest odpowiednia szczególnie do fugowania

metalicznych płytek ceramicznych, mozaiki szklanej i ceramicznej oraz płytek szkliwionych. 

Przed spoinowaniem materiałów kamiennych, gresu polerowanego lub w przypadku porowatych lub

szorstkich powierzchni należy zawsze wykonać w pierwszej kolejności wstępny test. 

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE 

Mapecolor Metallic jest proszkowym pigmentem na bazie perłowej miki bardzo wysokiej jakości,

dodawanym do Kerapoxy Easy Design dla uzyskania metalizowanego efektu. 

Mapecolor Metallic jest dostępny w saszetkach o odmierzonej wadze (90 g odpowiada 3% wagowym

opakowania Kerapoxy Easy Design 3 kg).

Mapecolor Metallic jest dostępny w kolorach Moonlight (odcień platyny), Sahara (odcień złota), Shining

(odcień srebra), Red Clay (odcień miedzi), Stardust (odcień ciemnego srebra).

Po odpowiednim wymieszaniu pozwala na uzyskanie metalizowanych fug o bardzo atrakcyjnym

wykończeniu, które może podkreślić walory estetyczne okładziny, nadając całości powierzchni jasny,

błyszczący i dekoracyjny efekt. Dla uzyskania jednolitego odcienia zaleca się zmieszanie Mapecolor Metallic

w wybranym kolorze z Kerapoxy Easy Design 700 (transparentny).

Mieszanie Mapecolor Metallic z innymi kolorami z gamy Kerapoxy Easy Design może dawać niezliczone

efekty metaliczne o zróżnicowanej intensywności i odcieniach. Z tego względu zaleca się przeprowadzenie

wstępnych prób, ponieważ efekt końcowy zależy od rodzaju użytych kolorów i ilości zastosowanego

Mapecolor Metallic, jednakże nie więcej niż do 3% wagi, tak aby nie miało to negatywnego wpływu na

urabialność zaprawy.

ZALECENIA 

Nie zaleca się stosować większej niż zalecana ilości Mapecolor Metallic, ponieważ może to wpłynąć
negatywnie na urabialność zaprawy.

Nie stosować Mapecolor Metallic w basenach ani w przypadku stałego zanurzenia w wodzie. 

Z uwagi na to, że Mapecolor Metallic ma postać bardzo drobno zmielonego proszku (i związaną z tym

pylistość) zaleca się przygotowanie i mieszanie produktu na zewnątrz, w miejscach chronionych przed
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przeciągiem. Produkt mieszany wewnątrz pomieszczeń może podczas dodawania do fugi i mieszania pylić
oraz osiadać na innych powierzchniach.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Mapecolor Metallic należy dodać w ilości odpowiedniej do oczekiwanego efektu estetycznego po

wymieszaniu obu składników zaprawy Kerapoxy Easy Design, pamiętając o maksymalnym limicie

wskazanym powyżej (do 3% wagowo). W powstałej paście uformować wgłębienie, wsypać do niego

Mapecolor Metallic, przykryć porcją pasty i wstępnie ręcznie wymieszać w celu równomiernego rozłożenia

pigmentu i aby uniknąć jego rozpylenia. Następnie wymieszać całość przy użyciu wolnoobrotowego

mieszadła dla uzyskania jednolitego koloru. 

Zaprawa powinna zostać zużyta w ciągu 45 minut od momentu wymieszania.

ZUŻYCIE

Zużycie Mapecolor Metallic jest zróżnicowane w zależności od wymaganego efektu estetycznego, stanowi do

3% wagi opakowania Kerapoxy Easy Design.

KOLORY

Mapecolor Metallic jest dostępny w kolorze Moonlight (odcień platyny), Sahara (odcień złota), Shining (odcień
srebra), Red Clay (odcień miedzi), Stardust (odcień ciemnego srebra).

OPAKOWANIA

Mapecolor Metallic jest dostarczany w saszetkach o wadze 90 g (co odpowiada 3% wagowo przewidzianym

na jedno wiaderko Kerapoxy Easy Design o wadze 3 kg).

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w zadaszonym, suchym miejscu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty

charakterystyki dostępnej na stronie internetowej www.mapei.pl.

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

Efekt końcowy po zastosowaniu

Kerapoxy Easy Design 700 +

Mapecolor Metallic Red Clay

Efekt końcowy Kerapoxy Easy Design

700 + Mapecolor Metallic Shining



UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na

opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych

instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność

materiałów wykluczają jakiekolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości

zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości

swoich produktów.

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych

z danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może

uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów

z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI

www.mapei.pl oraz www.mapei.com 

WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB

WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i

www.mapei.pl
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. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione.

.


